
Uchwała  Nr  IV/33/2015 

Rady  Miasta  Mława   

z  dnia  10 lutego 2015r. 

w  sprawie  przystąpienia  do  sporządzenia  zmiany  Studium  uwarunkowań  

i  kierunków  zagospodarowania  przestrzennego  Miasta  Mława 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 9 ust. 1, art. 27 ustawy z dnia 

27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z 2012r. poz. 647 

z późn. zm.) Rada Miasta Mława uchwala, co następuje: 

 

§1 

 

1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego Miasta Mława, uchwalonego uchwałą 

Nr XXXVII/470/2002 Rady Miejskiej w Mławie z dnia 30 września 2002r., 

zmienionego uchwałą Nr XVII/164/2012 Rady Miasta Mława z dnia 24 kwietnia 

2012r., zwanego dalej „Studium”. 

2. Zmiana Studium obejmuje teren położony między linią kolejową i Os. Książąt 

Mazowieckich w granicach określonych na załączniku Nr 1, stanowiącym integralną 

część niniejszej uchwały. 

 

§2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mława. 

 

§3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący  Rady  Miasta 

 

mgr Leszek Ośliźlok 


